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SMART-TV MODELLEN 
LG*

De applicatie van TV VLAANDEREN werkt als een virtuele hybride decoder waarbij onze abbonees toegang krijgen tot hun 
geabonneerde zenders. Tevens biedt TV VLAANDEREN met de Smart TV-app ook alle zenders van Live TV en meer dan 400 
internationale zenders via satelliet en internet gratis aan. Het enige wat je in huis moet hebben is een Smart TV van het merk 
LG (enkel modellen vanaf het jaar 2015 – Web OS 3.0). Geniet van het ultieme aanbod van TV VLAANDEREN met je Smart-TV 
van het merk LG compatibel met volgende modellen: 

MODELLEN 2018

W8 G8 E8 C8 W8 G8 E8 SK80

C8 B8 SK95 SK85 SK81 SK80 UK75 UK67

UK65 UK64 UK63

MODELLEN 2019

R9 Z9 W9 E9 B9 SM99 C9 SM98/SM95

SM90 SM86 SM 85 SM81/SM82 UM76 UM74 UM73 UM71

LM63

MODELLEN 2020

86/82/75/65UN85006LA 86/82/75/65UN85003LA 75/65/55/50/43UN81006LB 65/55UN80006LA

50/43UN80006LC 65/55UN80003LA 50/43UN80003LC 70UN74006LA

65/55/50/49/43UN74006LB 65/55/50/43UN74007LB 70UN74003LA 65/55/50/49/43UN74003LB

49UN73906LE 49UN73906LE 49UN73903LE 43UN73903LE

65/55/50/49UN73006LA 43UN73006LC 65/55/50/49UN73003LA 43UN73003LC

OLED65/55BX6LA OLED65/55BX9LA OLED65/55BX3LA 86/75/65/55NANO916NA

65/55NANO917NA 86/75/65/55NANO913NA 86/75/65/55NANO906NA 86/75/65/55NANO903NA

65/55/49NANO866NA 65/55/49NANO867NA 65/55/49NANO863NA 65/55/49NANO816NA

65/55/49NANO813NA 65/55/49NANO806NA 65/55/49NANO803NA 65/55/50/43NANO796NE

65/55/50/43NANO793NE 65/55/49SM8050PLC 75UN71006LC 70UN71006LA

65/60/55/49/43UN71006LB 75UN71003LC 70UN71003LA 65/60/55/49/43UN71003LB

OLED65RX9LA OLED65WX9LA OLED77/65/55GX6LA OLED77/65/55GX9LA

OLED77/6 5/55GX3LAOLED77/65/55CX6LA OLED48CX6LB OLED77/65/55CX9LA

OLED48CX9LB OLED77/65/55CX3LA OLED48CX3LB OLED65/55CX5LB

OLED48CX5LC OLED65/55CX8LB OLED48CX8LC OLED65/55B9SLA

OLED65/55B9DLA OLED88/77ZX9LA 75/65NANO996NA 75/65NANO999NA

75/65NANO993NA 65/55NANO956NA 65/55NANO959NA 65/55NANO953NA

43/32LM6300PLA 32LM630BPLA OLED77W9PLA

*De informatie in dit document is onder voorbehoud van wijzigingen, vergissingen en drukfouten.
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MODELLEN 2021

OLED77B16LA OLED65B16LA OLED55B16LA OLED77B19LA 82UP80003LA

50/43UN80006LC 65/55UN80003LA 50/43UN80003LC 70UN74006LA 65NANO863PA

65/55/50/49/43UN74006LB 65/55/50/43UN74007LB 70UN74003LA 65/55/50/49/43UN74003LB 55NANO863PA

49UN73906LE 49UN73906LE 49UN73903LE 43UN73903LE 50NANO863PA

65/55/50/49UN73006LA 43UN73006LC 65/55/50/49UN73003LA 43UN73003LC 75NANO856PA

OLED65/55BX6LA OLED65/55BX9LA OLED65/55BX3LA 86/75/65/55NANO916NA 65NANO856PA

65/55NANO917NA 86/75/65/55NANO913NA 86/75/65/55NANO906NA 86/75/65/55NANO903NA 55NANO856PA

65/55/49NANO866NA 65/55/49NANO867NA 65/55/49NANO863NA 65/55/49NANO816NA 50NANO856PA

65/55/49NANO813NA 65/55/49NANO806NA 65/55/49NANO803NA 65/55/50/43NANO796NE 75NANO859PA

65/55/50/43NANO793NE 65/55/49SM8050PLC 75UN71006LC 70UN71006LA 65NANO859PA

65/60/55/49/43UN71006LB 75UN71003LC 70UN71003LA 65/60/55/49/43UN71003LB 55NANO859PA

OLED65RX9LA OLED65WX9LA OLED77/65/55GX6LA OLED77/65/55GX9LA 50NANO859PA

OLED77/6 5/55GX3LAOLED77/65/55CX6LA OLED48CX6LB OLED77/65/55CX9LA 75NANO853PA

OLED48CX9LB OLED77/65/55CX3LA OLED48CX3LB OLED65/55CX5LB 65NANO853PA

OLED48CX5LC OLED65/55CX8LB OLED48CX8LC OLED65/55B9SLA 55NANO853PA

OLED65/55B9DLA OLED88/77ZX9LA 75/65NANO996NA 75/65NANO999NA 50NANO853PA

75/65NANO993NA 65/55NANO956NA 65/55NANO959NA 65/55NANO953NA 86NANO756PA

43/32LM6300PLA 32LM630BPLA OLED77W9PLA OLED65B19LA 86NANO759PA

OLED55B19LA OLED77B13LA OLED65B13LA OLED55B13LA 86NANO753PA

OLED65A16LA OLED55A16LA OLED48A16LA OLED77A19LA 86UP80006LA

OLED65A19LA OLED55A19LA OLED48A19LA OLED77A13LA 82UP80006LA

OLED55A13LA OLED48A13LA 86QNED916PA 75QNED916PA 86UP80009LA

65QNED916PA 86QNED919PA 75QNED919PA 65QNED919PA 82UP80009LA

86QNED913PA 75QNED913PA 65QNED913PA 75NANO929PB 86UP80003LA

75NANO926PB 65NANO926PB 55NANO926PB 65NANO929PB 50NANO869PA

55NANO929PB 75NANO923PB 65NANO923PB 55NANO923PB 50NANO869PA

86NANO916PA 75NANO916PA 65NANO916PA 55NANO916PA 75NANO869PA

86NANO919PA 75NANO919PA 65NANO919PA 55NANO919PA 75NANO863PA

86NANO913PA 75NANO913PA 65NANO913PA 55NANO913PA

65NANO896PC 55NANO896PC 65NANO899PC 55NANO899PC

65NANO893PC 55NANO893PC 75NANO886PB 65NANO886PB

55NANO886PB 75NANO889PB 65NANO889PB 55NANO889PB

50NANO889PB 75NANO883PB 65NANO883PB 55NANO883PB

65NANO883PB 55NANO883PB 50NANO883PB 86NANO866PA

75NANO866PA 65NANO866PA 55NANO866PA 50NANO866PA

86NANO869PA 65NANO869PA 55NANO869PA 86NANO863PA

*De informatie in dit document is onder voorbehoud van wijzigingen, vergissingen en drukfouten.
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MODELLEN 2021

75NANO816PA  75NANO803PA  50NANO779PA  55NANO753PA  43UP81003LA

 65NANO816PA  65NANO803PA  43NANO779PA  50NANO753PA  75UP80006LA

 55NANO816PA  55NANO803PA  55NANO773PA  43NANO753PA  65UP80006LA

 50NANO816PA  50NANO803PA  50NANO773PA  75UP81006LA  60UP80006LA

 75NANO819PA  65NANO796PB  43NANO773PA  70UP81006LA  55UP80006LA

 65NANO819PA  55NANO796PB  75NANO756PA  65UP81006LA  50UP80006LA

 55NANO819PA  50NANO796PB  70NANO756PA  55UP81006LA  43UP80006LA

 50NANO819PA  43NANO796PB  65NANO756PA  50UP81006LA  75UP80009LA

 75NANO813PA  65NANO799PB  55NANO756PA  43UP81006LA

 65NANO813PA  55NANO799PB  50NANO756PA  75UP81009LA

 55NANO813PA  50NANO799PB  43NANO756PA  70UP81009LA

 50NANO813PA  43NANO799PB 75NANO759PA  65UP81009LA

 75NANO806PA  65NANO793PB  70NANO759PA  55UP81009LA

 65NANO806PA  55NANO793PB  65NANO759PA  50UP81009LA

 55NANO806PA  50NANO793PB  55NANO759PA  43UP81009LA

 50NANO806PA  43NANO793PB  50NANO759PA  75UP81003LA

 75NANO809PA  55NANO776PA  43NANO759PA  70UP81003LA

 65NANO809PA  50NANO776PA  75NANO753PA  65UP81003LA

 55NANO809PA  43NANO776PA  70NANO753PA  55UP81003LA

 50NANO809PA  55NANO779PA  65NANO753PA  50UP81003LA

MODELLEN 2021

OLED65R19LA  OLED65C19LA  OLED83C14LA  OLED83C17LA  86QNED999PB

 OLED77G16LA  OLED55C19LA  OLED77C14LB  OLED77C17LB  75QNED999PB

 OLED65G16LA  OLED48C19LA  OLED65C14LB  OLED65C17LB  65QNED999PB

 OLED55G16LA  OLED77C15LA  OLED55C14LB  OLED55C17LB  86QNED993PB

 OLED77G19LA  OLED65C15LA  OLED48C14LB  OLED48C17LB  75QNED993PB

 OLED65G19LA  OLED55C15LA  OLED83C14LA  OLED83C11LA  65QNED993PB

 OLED55G19LA  OLED48C15LA  OLED77C14LB  OLED77C11LB  75NANO996PB

 OLED77G13LA  OLED77C18LA  OLED65C14LB  OLED65C11LB  65NANO996PB

 OLED65G13LA  OLED65C18LA  OLED55C14LB  OLED55C11LB  75NANO999PB

 OLED55G13LA  OLED55C18LA  OLED48C14LB  OLED48C11LB  65NANO999PB

 OLED77C16LA  OLED48C18LA  OLED83C17LA OLED88Z19LA  75NANO993PB

 OLED65C16LA  OLED77C12LA  OLED77C17LB  OLED77Z19LA  65NANO993PB

 OLED55C16LA  OLED65C12LA  OLED65C17LB  86QNED996PB 75QNED966PA

 OLED48C16LA  OLED55C12LA  OLED55C17LB  75QNED996PB  65QNED966PA

 OLED77C19LA  OLED48C12LA  OLED48C17LB  65QNED996PB  75QNED969PA

 65QNED969PA  55NANO966PA  65NANO963PA  32LM637BPLA

 75QNED963PA  75NANO969PA  55NANO963PA

 65QNED963PA  65NANO969PA 32LM6380PLC

 75NANO966PA  55NANO969PA  43LM6370PLA 

 65NANO966PA  75NANO963PA  32LM6370PLA


